2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2022                                   г. Невинномысск                                        № 182

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Невинномысска
В соответствии с Уставом муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, постановляю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Невинномысска:
от 03 сентября 2012 г. № 2523 «О городском конкурсе «Предприниматель года»;

от 24 апреля 2013 г. № 1241 «О внесении изменений в Положение о проведении городского конкурса «Предприниматель года», утвержденное постановлением администрации города Невинномысска от 03.09.2012                    № 2523»;

от 05 мая 2016 г. № 877 «О внесении изменений в постановление администрации города Невинномысска от 03 сентября 2012 г. № 2523                  «О городском конкурсе «Предприниматель года»;

от 07 сентября 2016 г. № 1898 «О внесении изменений в постановление администрации города Невинномысска от 03 сентября 2012 г. № 2523                  «О городском конкурсе «Предприниматель года»;

от 19 января 2017 г. № 29 «О внесении изменения в состав конкурсной комиссии по подведению итогов городского конкурса «Предприниматель года», утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 03 сентября 2012 г. № 2523»;

от 31.08.2018 № 1256 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по подведению итогов городского конкурса «Предприниматель года», утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 03 сентября 2012 г. № 2523».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков